



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia03.....04.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania nr 54/TP/ZP/D/2024-zakup czyściw włókninowego

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści rozmiar chusteczki 30 x 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy umowy- prosimy o dopisanie do paragrafu 7 ustępu o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie ustępu o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równoczesne prawo naliczania kar umownych w wysokości 0,3% wartości netto faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie włókniny medycznej w rolkach do nasączania dowolnym środkiem dezynfekującym. Przeznaczone do dezynfekcji lub osuszania skóry i powierzchni. Wykonane z mieszanki poliestru i wiskozy o gramaturze minimum 60g/m² i grubości 0,62mm. Produkt nie pyłący, nie pozostawia smug po użyciu. przebadana wg normy Iso9073-1,2,3. Chusteczki o rozmiarze 30x36cm po 100szt w rolce. wyrób medyczny

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie włókniny medycznej w rolkach do nasączenia dowolnym środkiem dezynfekującym. Przeznaczone do dezynfekcji lub osuszania skóry i powierzchni. Wykonane z mieszanki poliestru i celulozy o gramaturze minimum 60g/m² i grubości min. 0,4mm. Produkt nie pyłący, nie pozostawia smug po użyciu. Chusteczki o rozmiarze 30x36cm po 100szt w rolce. wyrob medyczny

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o odstąpienie od zapisu wyrob medyczny. Pozwoli to na uzyskanie większej liczby ofert a co za tym idzie bardziej korzystniejszej ceny. Zastosowanie niższego podatku VAT nie wpływa na uzyskanie konkurencyjnej ceny na tego typu produkt, a jak wiadomo obowiązek uiszczenia podatku VAT spoczywa na Wykonawcy, a nie na Zamawiającym.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, j.t. ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 08.04.2024 r. godz. 08:30

Nowy termin otwarcia ofert: 08.04.2024 r. godz. 09:00

Nowy termin związania ofertą: 07.05.2024

Działając w oparciu o art. 271 ust. 1 i ust. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 03.04.2024 r. zmienił w Biuletynie Zamówień Publicznych treść ogłoszenia.

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 271 ust. 4 PZP została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych

M. Dyl-Niedźwiecka
mgr *Marja Dyl-Niedźwiecka*